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Protokół nr 5/2025
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
odbytej w dniu 17 i 19 lutego 2025 roku 
w Salce Narad 
w Urzędzie Miasta i Gminy Krzywiń



Rada Miejska Krzywinia
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji
Protokół 5/2025
5 Komisja Skarg Wniosków i Petycji w dniu 17 lutego 2025
Miejsce posiedzenia: Salka narad Urząd Miasta i Gminy Krzywiń
Obrady rozpoczęto 17 lutego 2025 o godz. 15:00 do 15.52 
a następnie kontynuowano 19 lutego 2025 od godziny 16.40 do godz. 16:51.
W posiedzeniu wzięło udział 4 członków.
Obecni:
1. Beata Cugier
2. Krzysztof Dziubałka
3. Agnieszka Łagodzka
4. Piotr Maćkowiak
5. Bogumił Rożek

Goście.
Radny Jarosław Ruta
Radny Zbigniew Zieliński
Radna Joanna Ziętkiewicz
Radna Edyta Majsner
Mecenas Mieczysław Klupczyński 
Sekretarz Andrzej Konieczny 

Porządek posiedzenia.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z IV posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
3. Rozpatrzenie skarg, które wpłynęły do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
4. Wolne wnioski i informacje.
5. Zamknięcie posiedzenia.

1. Otwarcie posiedzenia.
Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji otworzył Przewodniczący Piotr Maćkowiak stwierdzając, że w posiedzeniu Komisji bierze udział 4 członków Komisji, co wobec składu komisji wynoszącego 5 osób stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie porządku posiedzenia.
Wyniki głosowania
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (4)
Beata Cugier, Agnieszka Łagodzka, Piotr Maćkowiak, Bogumił Rożek
NIEOBECNI (1)
Krzysztof Dziubałka

2. Przyjęcie protokołu z IV posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
Członkowie komisji nie wnieśli uwag i zastrzeżeń do protokołu.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z IV posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
Wyniki głosowania
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (4)
Beata Cugier, Agnieszka Łagodzka, Piotr Maćkowiak, Bogumił Rożek
NIEOBECNI (1)
Krzysztof Dziubałka

3. Rozpatrzenie skarg, które wpłynęły do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie skargi na Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka pomocy Społecznej i podjęcie uchwały stwierdzającej bezzasadność skargi.
Wyniki głosowania
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (4)
Beata Cugier, Agnieszka Łagodzka, Piotr Maćkowiak, Bogumił Rożek
NIEOBECNI (1)
Krzysztof Dziubałka
W związku z tym, że kolejne głosowanie dotyczy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Piotra Maćkowiaka – wyłączył się z dalszego prowadzenia posiedzenia oraz z głosowania oraz poinformował, że prowadzenie posiedzenia przejmuje Zastępca Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Agnieszka Łagodzka.
[bookmark: _GoBack]Radna Agnieszka Łagodzka zapytała radcę dlaczego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji musi podejmować rozpatrzenie informacji przekazanych od Wojewody na radnych  jako  skargę.
Mecenas odpowiedział, że pismo od wojewody wpłynęło do Rady a Komisja Skarg Wniosków i Petycji działa w ramach Rady w związku z czym powyższa sprawa została przekazana przez Radę do Komisji.
Radna Agnieszka Łagodzka poprosiła o potwierdzenie quorum z wyłączeniem Radnego Piotra Maćkowiaka i przystąpiono do głosowania
Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie informacji o naruszeniu przepisu art. 24 f, ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym polegającym na zarządzaniu działalnością gospodarczą z wykorzystaniem mienia gminy. Komisja po przeprowadzeniu postępowania uznaje, iż Radny Piotr Maćkowiak nie naruszył przepisu 24 f, ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym.
Wyniki głosowania
ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (3)
Beata Cugier, Agnieszka Łagodzka, Bogumił Rożek
NIEOBECNI (2)
Krzysztof Dziubałka, Piotr Maćkowiak ( wyłączony z głosowania)
Po głosowaniu Zastępcza przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Agnieszka Łagodzka oddała prowadzenie posiedzenia Przewodniczącemu Piotrowi Maćkowiakowi.
W związku z brakiem oświadczenia od Radnego Marcina Stężyckiego o braku czerpania korzyści finansowych oraz materialnych związanych z działalnością Stowarzyszenia Kłos. Przewodniczący zdecydował się przerwać posiedzenie komisji o godz. 16.02 do czasu otrzymania powyższego oświadczenia i wznowić ją w dniu 19 lutego 2025 r. o godz. 15.45.
Podpisy członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji:

1. Piotr Maćkowiak –Przewodniczący-……………………………………..
1. Agnieszka Łagodzka – Zastępca Przewodniczącego …………………
1. Beata Cugier-………………………………………………………………..………
1. Krzysztof Dziubałka - ……………………………………………………………
1. Bogumił Rożek - …………………………………………….…………………..

5 Komisja Skarg Wniosków i Petycji w dniu 17 lutego 2025
Miejsce posiedzenia: Salka narad Urząd Miasta i Gminy Krzywiń
Obrady rozpoczęto 19 lutego 2025 o godz. 15:45 a zakończono o godz. 16.51.
W posiedzeniu wzięło udział 4 członków.
Obecni:
1. Beata Cugier
2. Krzysztof Dziubałka
3. Agnieszka Łagodzka
4. Piotr Maćkowiak
5. Bogumił Rożek

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wznowił Przewodniczący Piotr Maćkowiak stwierdzając, że w posiedzeniu Komisji bierze udział 4 członków Komisji, co wobec składu komisji wynoszącego 5 osób stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.
Przewodniczący poinformował obecnych, że otrzymał od radnego Marcina Stężyckiego oświadczenie, o które wnoszono w dniu 17 lutego 2025 na Komisji Skarg Wniosków i Petycji. Następnie przystąpiono do głosowania.
Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie informacji o naruszeniu przepisu art. 24 f, ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym polegającym na zarządzaniu działalnością gospodarczą z wykorzystaniem mienia gminy. Komisja po przeprowadzeniu postępowania uznaje, iż Radny Marcin Stężycki nie naruszył przepisu 24 f, ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym.
Wyniki głosowania
ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (4)
Beata Cugier, Krzysztof Dziubałka, Agnieszka Łagodzka, Piotr Maćkowiak
NIEOBECNI (1)
Bogumił Rożek
4. Wolne wnioski i informacje.
brak
5. Zamknięcie posiedzenia.
  Posiedzenie komisji zamknięto o godz. 16.51

Podpisy członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji:

4. Piotr Maćkowiak –Przewodniczący-……………………………………..
4. Agnieszka Łagodzka – Zastępca Przewodniczącego …………………
4. Beata Cugier-………………………………………………………………..………
4. Krzysztof Dziubałka - ……………………………………………………………
4. Bogumił Rożek - …………………………………………….…………………..
Przygotowała: Anna Konieczna
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